" Rejestr uméw do 130 000 zt netto, czerwiec 2023

GMINA LAPY

18-100 LAPY

ul. Gen. Wt. Sikorskiego 24

—

kP

PRZEDMIOT UMOWY

DATA
ZAWARCIA

WARTOSC
BRUTTO (z})

TERMIN
ROZPOCZECIA

TERMIN REFE
ZAKONCZENIA RAT

82

Ustuga przygotowania
stanowisk
ekologicznych w
zakresie ochrony
powietrza: stét
multimedialny wyscig
solarny robotéw

01.06.2023

5 800,00

01.06.2023

02.07.2023 GkioS

83

Ustuga wykonania
przegladu
technicznego placu
zabaw

01.06.2023

1 045,50

01.06.2023

02.06.2023 1

84

Ustuga doradztwa i
wsparcia
merytorycznego w
zakresie
zaplanowania

kampanii edukacyjnej

09.06.2023

3 000,00

09.06.2023

30.06.2023 I

85

Opracowanie
dokumentacji
projektowej

13.06.2023

9 840,00

13.06.2023

30.06.2023 I

86

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-kosztowej

13.06.2023

44 280,00

13.06.2023

13.10.2023 I

87

BHP

Ustuga opieki i nadzorul13.06.2023

3 480,00

15.06.2023

14.06.2024 o

88

Sprzedaz pojazdu

16.06.2023

60 000,00

16.06.2023

16.06.2023 0
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89

Dostawa, montaz, 20.06.2023
uruchomienie

klimatyzacji dot.,
tapy-Debowina

5 000,00

20.06.2023

20.07.2023

920

Wykonanie tablicy 26.06.2023
informacyjno-
promocyjnej

1 968,00

26.06.2023

10.07.2023

91

Ustuga jednoczesnego 26.06.2023
alarmowania
OSP.Uhowo

719,92

01.07.2023

30.06.2026

92

Dzierzawa terminala 26.06,2023
OSP.Uhowo

719,92

01.07.2023

30.06.2026

93

Sprzedaz samochodu 26.06.2023
specjalnego,
pozarniczego

25 000,00

26.06.2023

30.09.2023

94

Prace wykoriczeniowe [28,06.2023
w budynku OSP
Plonka Koécielna

15 000,00

28.06.2023

21.07.2023

95

Wykonanie tablicy 28.06.2023
informacyjno-
promocyjnej

1 968,00

28.06.2023

12.07.2023
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96

Przygotowanie i
montaz konstrukdji
dachu w budynku w
Roszkach Wodzkach

30.06.2023

21 000,00

30.06.2023

29.05.2023 I

97

Obstuga stanowiska
gminnego punktu
informacyjnego
Projektu Wspdlnie z
naturg

30.06.2023

600,00

30.06.2023

02.07.2023 I

98

Obstuga stoiska
gminnego punktu
informacyjnego
Projektu Wspélnie z
naturg

30.06.2023

600,00

30.06.2023

02.07.2023 I

99

Utrzymanie w statej
gotowosci techniczno-
eksploatacyjnej
samochoddéw
pozarniczych

30.06.2023

747,00

01.07.2023

31.12.2023 0
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